
l

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
MNTON SARAJEVO - OPONA ILIDZA

OPCINSKI NACELNIK

BOSNIAAND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SAMJEVO CANTON - I\4UNICIPALITY OF ILIDZA
MUNICIPALIry MAYOR

SLUZEA ZA FINANSIJE

Broj: 06-11-9874123-3
llidZa, 24.O1.2024. godine

FINANCE DEPARTI\,IENT

Na osnovu 6lana 7o.Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ( (Sluzbeni glasnik BiH)
btoj39114 i 59122), te dlana 10. Pravilnika o postupku dodjete ugovora o usluga iz Aneksa il
Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", btoj 02123) donosi se

ODLUKA
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku broj O3124

I

Prihvata se ponuda ponudada RADIO STUDIO ASK doo, Ustanidka TlS llidila , za JN 03t24
,,Usluge direktnog radijskog prUenosa redovnih, vanrednih i tematskih sjednica
Op6inskog vije6a te elektronskog snimanja istih na USB i CD-u", putem Aneksa ll. Zakona
o javnim nabavkama, u ukupnom iznosu 30.000,00 KM bez PDV-a (cijena usluge za jednu
sjednicu je I .500,00 KM bez PDV-a).

il

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se ponudadu koji je uiestvovao u
postupku javne nabavke u roku od 7 (sedam) dana, shodno 6lanu 71. Zakona.

ilt

Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuclada radi zakljudenja
ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Javnom pozivu.

IV

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Op6ine llidZa.

Obrazlo2enje

Na osnovu 6lana 8. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH",
br. 39/14, 59/22) i Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll. Zakona o
javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", brq 2123,) raspisan je Javni poziv za nabavku usluge
iz Aneksa ll. Zakona o javnim nabavkama, broj obavjeStenja sa portala javnih nabavki broj:888-
9-2-3-22-7124 od 09.01.2024. godine. Za predmetnu nabavku JN 03/24 ,,Usluge direktnog
radijskog prijenosa redovnih, vanrednih i tematskih sjednica Opcinskog vUe6a te eleKronskog
snimanja istih na USB i CD-u", ponudu je dostavio ponuclad RADIO STUDIO ASK doo, Ustanieka
713 llidZa 6ija vrijednost za jednu sjednicu u iznosi 1.500,00 KM bez PDV-. Analizom dostavljene
ponude, Komisija za lavne nabavke je utvrdila da je ponuda navedenog ponuda6a prihvatljiva te
da je u okviru procijenje vrijednosti nabavke.

rryIEa!4qlql4 |NTETNAT|oNAL
rlffi

Eutmi$kd cesto br. 12, 71210llid|o, Sorcjevo, BiH, tel/fox.033 637 864,
centtolo 775 600, www.opcinoilidzo.bo. E-moil: finonsiie(dopcinoilidzo.bo sz



DOSTAVLJENO:
1. RADIO STUDIO ASK doo, ul. Ustani6ka
2. SluZba za finansije
3. Kabinet Op6inskog nadelnika
4. ala

l adila: Lejla Z,
Kontrolisao: Beffiin r-1

,. 
-, 

.Nd osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu te 6e se sa izabranim ponudaCem zakljuditi'ugovorzapru2anjepredmetneuslugenaperioddo3'1.12.2024.godinedomaksimalnefinansijske

vrijednosti u iznosu od 30.000,00 KM bez PDV-a koliko.je predvideno budZetom za nabavku
predmetne usluge za 12 mjeseci, sa jedini6nom cijenom po sjednici vijeca u iznosu od 1.5OO,OO
KM bez PDV-a .

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponuCta6 imaju prq\4ff1*.lzffilftrlpu u roku od 30 dana od dana objave
obavje5tenja o dodjeli ugovora. Zap.6 se.izjgvljujq URZ:u putem ugovornog organa u pisanoj
formi direktno, elektronskim putem .ili'pr€porudeni/m poSt{pskom posiljkom. Zalba se podnosi u


